
Stats-Utskottets Utlåtande N:o 43. 1

N:o 43.

Ank. till Riksd. Kansli den i2 Mars 1874, kl. 7 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. May.ts nådiga Proposition 
angående afsöndring af jord från jägmästarebostället 

Anderbäck.
(I-A.)

På ansökan af Tuna och Bergshammars församlingars skolråd, att en 
till jägmästarebostället Anderbäck i Tuna socken, Jönåkers härad och Söder
manlands län, hörande jordrymd om 12,35 qvadratref måtte för all framtid från 
bostället afsöndras och till nämnda församlingar upplåtas för att till skolträd
gård begagnas, har Kongl. Maj:t, sedan ej mindre boställsinnehafvaren, Kongl. 
Maj:ts Befallningshafvande i länet och Skogsstyrelsen än äfven Kammarkol
legium och Konsistorium i Strengnäs i ärendet blifvit hörda och tillstyrkt bi
fall till ansökningen, i ofvanberörda den 80 sistlidne Januari aflatna nadiga 
Proposition (N:o 33) nu äskat Riksdagens medgifvande, att ifrågavarande jord
stycke måtte för all framtid afsöndras från nämnda boställe och för det an- 
gifna ändamålet upplåtas till Tuna och Bergshammars församlingar, under vil
kor att församlingarne dels till stamhemmanets innehafvare erlade årlig afgäld 
af tre Kronor 72 öre och dels kring den afsöndrade lägenheten uppsatte och 
för framtiden underhölle behörig stängsel.

Efter erhållen remiss har Stats-Utskottet detta ärende till öfverläggning 
förehaft och emot den nådiga framställningen icke haft annat att erinra, än 
att i förevarande fall, liksom angående föreslagen afsöndring från öfverjäg- 
mästarebostället Hallby Storegården, deröfver Utskottet i Utlåtandet N:o 28 
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förut vid innevarande riksdag meddelat yttrande, det synts Utskottet, då un
derhållande af stängsel kring den afsöndrade lägenheten möjligen icke finnes 
af behof påkalladt eller af boställsinnehafvaren äskas, böra lemnas innehafvaren 
af ifrågavarande lägenhet fritt att i sådan händelse lemna densamma utan 
stängsel; hemställande Utskottet alltså,

att Riksdagen måtte medgifva, att ifrågavarande jordstycke 
om 12,35 qvadratref må för all framtid afsöndras från jäg
mästarebostället £ mantal N:o 1 Auderbäck och för det an- 
gifna ändamålet upplåtas till Tuna och Bergshammars för
samlingar, under vilkor att församlingarne dels till stam
hemmanets innehafvare erlägga årlig afgäld af tre Kronor 
72 öre och dels, derest sådant af vederbörande påyrkas, 
kring den afsöndrade lägenheten uppsätta och för framti
den underhålla behörig stängsel.

Stockholm den 12 Mars 1874.

På StalsUtskottets vägnar:

Arvid Frison Posse.


